hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 17.03.2026
Produktdatenblatt
LVZMS150
hager.com/de-ch
LVZMS150
Amperemeter 150A steckbar
Technische Eigenschaften
Spannungsversorgung
Versorgungsspannung 230 V AC
Frequenz
Frequenz 50 - 60 Hz
Abmessungen
Höhe 72 mm
Breite 72 mm
Tiefe 44 mm
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja